
MANIAC APC uni. čistič 0,5l MF-68

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:26
1/2

Kód produktu 396-802 
EAN 8005553021559 

Univerzální přípravek, který je díky všestrannosti použitelný v
interiéru i exteriéru. Je bezpečný, koncentrovaný a extrémně
účinný. Proniká špínou a rozpouští ji bez zanechání šmouh.
Přípravek je využitelný na téměř všechny povrchy - tkaniny,
koberce, plasty, disky kol, mřížky chladiče, motorový prostor a
mnohé další.

Cena bez DPH 182 Kč
Cena s DPH 220 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks



MANIAC APC uni. čistič 0,5l MF-68

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:26
2/2

Popis
Přednosti produktu:
Univerzální přípravek, který je díky velkému spektru
působení použitelný pro interiéry i exteriéry.
Maniac Line - Univerzální APC, bezpečný, koncentrovaný
a extrémně účinný: proniká špínou a rozpouští ji bez
zanechání šmouh.
Bezpečný na všech površích, účinně a bezpečně
účinkuje i na citlivých a barevných materiálech, aniž by
způsobil jejich vyblednutí.
Trvale odstraňuje obtížně odstranitelné smíšené
nečistoty na tkaninách, kobercích nebo plastech, jako
jsou skvrny, které obsahují organické a anorganické
zbytky, což je klasickými pracími prostředky na trhu
obtížně odstranitelná směs.
Ideální také pro čištění disků kol, mřížek chladiče,
motorového prostoru a zbytků hmyzu.
Technologie Odour Stop, která okamžitě neutralizuje
nepříjemné pachy.
Návod k použití:
Interiér vozu: přípravek nebo roztok rovnoměrně
naneste přímo na ošetřovaný povrch a rozetřete jej
kartáčem s měkkými štětinami, dokud se nevytvoří
pěna. Poté jej setřete měkkou vlhkou mikrovláknovou
utěrkou, a nakonec povrch osušte suchou utěrkou.
Disky kol a motor: přípravek nebo roztok nanášejte ze
vzdálenosti 20 cm od ošetřovaného povrchu a nechte
působit. Přípravek rozetřete kartáčem s měkkými
štětinami. Z disků kol jej opláchněte vysokotlakým
vodním čističem, u motorového prostoru pak nečistoty
odstraňte mikrovláknovou utěrkou.
Ředění
Pro interiéry automobilů (tkaniny, plasty a koberce)
přípravek zřeďte v poměru 1 : 5 (1 díl přípravku na 5
dílů vody).

Pro exteriéry automobilů (disky kol a motorový prostor)
přípravek zřeďte v poměru od 1 : 1 do 1 : 3 (díl
přípravku: díl vody) podle druhu znečištění.

Pro fázi předmytí a pro odstranění zbytků hmyzu na
karoserii a čelním skle přípravek zřeďte v poměru 1 : 20
(1 díl přípravku na 20 dílů vody).

Doporučení: Dodržujte doporučené poměry ředění. Při
použití v interiéru odstraňte prach a dobře vysajte
nečistoty, abyste předešli nepříjemným stopám na
tkaninách. Při použití na exteriéru vozu přípravek
nepoužívejte na slunci a nenechávejte jej zaschnout.


